
2024年4月吉日

（申し込み用紙）

８時５０開場　　９時半開始～１７時半終了

募集人数：10日は先着100名程度、11日・12日は80名程度（定員になり次第予告なく締め切ります）

申込：添付の用紙に必要事項を記入の上、メールまたはＦＡＸにて下記へお申し込み下さい。

　　　　　　　応援席では適度な間隔をあけてマスクの着用をお願いします。選手もまた試合中以外は

yahiro@athena.ocn.ne.jp またはFAX0942-23-1011まで

内容： 申込制によるゲーム形式21点×1　延長30点まで　（シングルス・ダブルスの重複も可）

ジュニアクラブ各位

　皆様におかれましては、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は夏季交流大会を下記通り開催する事にいたしましたので、皆様お忙しいかとは存じますが

ご参加くださいますようお願い申し上げます。（台風襲来の場合は中止となる場合があります）

会場：8月10日　大川市民体育館　（コート12面）TEL0944-88-3212　　福岡県大川市大字上巻235

　　　　8月11日・12日　とびうめアリーナ（コート８面）TEL092-408-1354　福岡県太宰府市向佐野21-2

８時４０分開場　　９時開始～１７時半終了

記

主催　　JBCプラム・ＪＢＣ久留米

日時：2024年8月10日（土）～12日（日）　1日のみの参加も可。

　　　　　（対象：小学1年生～中学3年までの男女。試合・審判が出来る選手。）

締切：　2024年7月3日（水）まで。　（各日、定員になり次第締め切ります）

参加費：10日大川市民体育館1,500円　11日・12日とびうめアリーナ1日1,800円当日徴収します。

　　　　　　　マスクをつけてください。試合時の握手は省略とさせていただきます。

2024年7月3日（水）までに申し込み必着

yahiro@athena.ocn.ne.jp またはFAX0942-23-1011まで

※　その他のお問い合わせは　090-3605-9444　八尋まで

（とびうめアリーナはエアコンを入れます。大川市民体育館はエアコン控え室を用意しています）

注意事項：選手・保護者はマスク持参でお願いします。試合途中で数時間毎に換気する場合があります。



クラブ名

代表者名 携帯番号

学　年 性　別 10日 11日 12日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

例 小６ 女 〇 ◎ 〇

基山町合宿所　佐賀県三養基郡基山町大字宮浦695-6　TEL0942-85-9512

1泊1日２食付きで子供1名4,000円程度、大人5,000円程度先着40名までです。

※場所は大川市民体育館から約1時間、とびうめアリーナまで約20分です。

宿泊希望者は申し込み用紙の参加日を◎にしてください。（宿泊不要は〇のみ記載）

宿泊料金は人数によって変動するので概算金額です。ご了承ください。

※12日の1日間のみですが宿泊所を確保しています。

※1クラブ最大で１０名以内を目安にお願いいたします。もちろん1名での参加もＯＫです。

JBC花子

※学年・性別に関係なく、競技力の高い順に。

名　前


